ՀՀ ՄՇԱԿՈՒԹԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման
ձևը
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Գումարը (հազար դրամով)

	ՀՀ մշակույթի նախարարություն
	
	
	
	
	354,878.8

	Բաժին N 08
	Խումբ N 02 Դաս N 01 Գրադարաններ
	8,400.0

	1124 32001
	Հանրային գրադարանների նյութատեխնիկական բազայի զարգացում
	8,400.0

	
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	
	
	
	
	8,400.0

	30211280-1
	համակարգիչ ամբողջը մեկում
	ԷԱՃ
	հատ
	300,000.0
	10.0
	3,000.0

	39111180-1
	աթոռ` գրասենյակային 
	ԷԱՃ
	հատ
	10,000.0
	125.0
	1,250.0

	39121100-1
	գրասեղաններ
	ԷԱՃ
	հատ
	30,000.0
	23.0
	690.0

	39121100-2
	գրասեղաններ
	ԷԱՃ
	հատ
	40,000.0
	3.0
	120.0

	39121200-1
	սեղաններ
	ԷԱՃ
	հատ
	30,000.0
	24.0
	720.0

	39121410-1
	սեղան` համակարգչի
	ԷԱՃ
	հատ
	30,000.0
	6.0
	180.0

	39121520-1
	գրապահարաններ
	ԷԱՃ
	հատ
	30,000.0
	69.0
	2,070.0

	39138310-1
	բազկաթոռ, շարժական
	ԷԱՃ
	հատ
	22,000.0
	6.0
	132.0

	39141260-1
	զգեստապահարաններ
	ԷԱՃ
	հատ
	34,000.0
	7.0
	238.0

	Բաժին N 08
	Խումբ N 02 Դաս N 07 Հուշարձանների և մշակութային արժեքների վերականգնում և պահպանում                                     
	88,000.0

	1075 21001
	Հուշարձանների ամրակայում, նորոգում և վերականգնում
	88,000.0

	
	ՄԱՍ II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	
	
	
	
	59,330.2

	45451600-1
	վերականգնողական աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	14,354,100.0
	1.0
	14,354.1

	45451600-2
	վերականգնողական աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	15,311,000.0
	1.0
	15,311.0

	45451600-3
	վերականգնողական աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	17,224,900.0
	1.0
	17,224.9

	45451600-4
	վերականգնողական աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	12,440,200.0
	1.0
	12,440.2

	
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	
	
	
	
	28,669.8

	71241200-1
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	1,000,000.0
	1.0
	1,000.0

	71241200-2
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	4,000,000.0
	1.0
	4,000.0

	71241200-3
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	7,000,000.0
	1.0
	7,000.0

	71241200-4
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	2,000,000.0
	1.0
	2,000.0

	71241200-5
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	12,000,000.0
	1.0
	12,000.0

	71351540-1
	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	1,779,800.0
	1.0
	1,779.8

	98111140-1
	հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	890,000.0
	1.0
	890.0

	Բաժին N 08
	Խումբ N 03 Դաս N 02 Հրատարակչություններ, խմբագրություններ
	105,983.9

	1091 11002
	Պետական մամուլի հրատարակում
	83,156.9

	
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	
	
	
	
	83,156.9

	79981100-1
	բաժանորդագրման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	83,156,900.0
	1.0
	83,156.9

	1124 11001
	Գրականության հրատարակում
	22,827.0

	
	ՄԱՍ I. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր
	
	
	
	
	22,827.0

	22111200-1
	տպագրված այլ գրքեր
	ԷԱՃ
	հատ
	5,000.0
	100.0
	500.0

	22111200-2
	տպագրված այլ գրքեր
	ԷԱՃ
	հատ
	5,600.0
	300.0
	1,680.0

	22111200-3
	տպագրված այլ գրքեր
	ԷԱՃ
	հատ
	3,850.0
	1,000.0
	3,850.0

	22111200-4
	տպագրված այլ գրքեր
	ԷԱՃ
	հատ
	3,150.0
	2,000.0
	6,300.0

	22111200-5
	տպագրված այլ գրքեր
	ԷԱՃ
	հատ
	12,000.0
	100.0
	1,200.0

	22111200-6
	տպագրված այլ գրքեր
	ԷԱՃ
	հատ
	3,150.0
	100.0
	315.0

	22111200-7
	տպագրված այլ գրքեր
	ԷԱՃ
	հատ
	24,000.0
	20.0
	480.0

	22111200-8
	տպագրված այլ գրքեր
	ԷԱՃ
	հատ
	4,000.0
	300.0
	1,200.0

	22111200-9
	տպագրված այլ գրքեր
	ԷԱՃ
	հատ
	3,000.0
	200.0
	600.0

	22111200-10
	տպագրված այլ գրքեր
	ԷԱՃ
	հատ
	3,000.0
	200.0
	600.0

	22111200-11
	տպագրված այլ գրքեր
	ԷԱՃ
	հատ
	2,450.0
	300.0
	735.0

	22111200-12
	տպագրված այլ գրքեր
	ԷԱՃ
	հատ
	2,000.0
	50.0
	100.0

	22111200-13
	տպագրված այլ գրքեր
	ԷԱՃ
	հատ
	4,500.0
	200.0
	900.0

	22111200-14
	տպագրված այլ գրքեր
	ԷԱՃ
	հատ
	5,600.0
	150.0
	840.0

	22111200-15
	տպագրված այլ գրքեր
	ԷԱՃ
	հատ
	2,090.0
	300.0
	627.0

	22111200-16
	տպագրված այլ գրքեր
	ԷԱՃ
	հատ
	5,000.0
	300.0
	1,500.0

	22111200-17
	տպագրված այլ գրքեր
	ԷԱՃ
	հատ
	3,500.0
	400.0
	1,400.0

	Բաժին N 08
	Խումբ N 03 Դաս N 03 Տեղեկատվության ձեռքբերում
	96,848.8

	1091 11004
	Տեղեկատվության ձեռքբերման, պահպանման և արխիվացման ծառայություններ
	96,848.8

	
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	
	
	
	
	96,848.8

	64211340-1
	էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություններ 
	ՄԱ
	դրամ
	96,848,800.0
	1.0
	96,848.0

	Բաժին N 08
	Խումբ N 06
	Դաս N 01
	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն (այլ դասերին չպատկանող)
	27,646.1

	1129 11001
	Մշակույթի ոլորտի պետական քաղաքականության մշակում, ծրագրերի համակարգում և մոնիտորինգ
	25,490.1

	
	ՄԱՍ I. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր
	
	
	
	
	8,279.6

	09132200-1
	բենզին, ռեգուլյար
	ԷԱՃ
	լիտր
	450.0
	11,110.0
	4,999.5

	22811150-1
	նոթատետրեր
	ԷԱՃ
	հատ
	300.0
	26.0
	7.8

	24911200-1
	սոսինձ, էմուլսիա
	ՄԱ
	կգ
	1,000.0
	1.0
	1.0

	30121460-1
	տոներային քարտրիջներ
	ԷԱՃ
	հատ
	3,450.0
	1.0
	3.5

	30121460-2
	տոներային քարտրիջներ
	ԷԱՃ
	հատ
	3,450.0
	1.0
	3.5

	30121460-3
	տոներային քարտրիջներ
	ԷԱՃ
	հատ
	4,200.0
	3.0
	12.6

	30121460-4
	տոներային քարտրիջներ
	ԷԱՃ
	հատ
	9,900.0
	3.0
	29.7

	30141200-1
	հաշվասարք, գրասենյակային
	ԷԱՃ
	հատ
	4,400.0
	10.0
	44.0

	30192100-1
	ռետին հասարակ
	ԷԱՃ
	հատ
	20.0
	108.0
	2.2

	30192121-1
	գրիչ գնդիկավոր
	ԷԱՃ
	հատ
	22.0
	1,370.0
	30.1

	30192128-1
	գրիչ գելային
	ԷԱՃ
	հատ
	80.0
	357.0
	28.6

	30192128-2
	գրիչ գելային
	ԷԱՃ
	հատ
	450.0
	200.0
	90.0

	30192136-1
	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով
	ԷԱՃ
	հատ
	20.0
	175.0
	3.5

	30192150-1
	կնիք
	ԷԱՃ
	հատ
	8,000.0
	1.0
	8.0

	30192150-2
	կնիք
	ԷԱՃ
	հատ
	8,000.0
	1.0
	8.0

	30192151-1
	կնիք, ավտոմատ, ուղղանկյուն
	ԷԱՃ
	հատ
	9,000.0
	1.0
	9.0

	30192151-2
	կնիք, ավտոմատ, ուղղանկյուն
	ԷԱՃ
	հատ
	8,000.0
	1.0
	8.0

	30192151-3
	կնիք, ավտոմատ, ուղղանկյուն
	ԷԱՃ
	հատ
	7,000.0
	1.0
	7.0

	30192151-4
	կնիք, ավտոմատ, ուղղանկյուն
	ԷԱՃ
	հատ
	7,000.0
	1.0
	7.0

	30192151-5
	կնիք, ավտոմատ, ուղղանկյուն
	ԷԱՃ
	հատ
	6,500.0
	1.0
	6.5

	30192151-6
	կնիք, ավտոմատ, ուղղանկյուն
	ԷԱՃ
	հատ
	6,500.0
	1.0
	6.5

	30192151-7
	կնիք, ավտոմատ, ուղղանկյուն
	ԷԱՃ
	հատ
	6,500.0
	1.0
	6.5

	30192151-8
	կնիք, ավտոմատ, ուղղանկյուն
	ԷԱՃ
	հատ
	5,000.0
	1.0
	5.0

	30192152-1
	կնիք, ավտոմատ, կլոր
	ԷԱՃ
	հատ
	12,000.0
	1.0
	12.0

	30192152-2
	կնիք, ավտոմատ, կլոր
	ԷԱՃ
	հատ
	12,000.0
	1.0
	12.0

	30192152-3
	կնիք, ավտոմատ, կլոր
	ԷԱՃ
	հատ
	12,000.0
	1.0
	12.0

	30192156-1
	կլոր կնիքի ռետինե թաղանթներ
	ԷԱՃ
	հատ
	1,500.0
	3.0
	4.5

	30192220-1
	պոլիմերային ինքնակպչուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր
	ԷԱՃ
	հատ
	66.0
	30.0
	2.0

	30192710-1
	սոսնձամատիտ, գրասենյակային
	ԷԱՃ
	հատ
	120.0
	70.0
	8.4

	30192720-1
	գծանշիչ
	ԷԱՃ
	հատ
	110.0
	120.0
	13.2

	30192920-1
	ուղղիչ հեղուկներ
	ԷԱՃ
	հատ
	160.0
	90.0
	14.4

	30196100-1
	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ 
	ԷԱՃ
	հատ
	1800.0
	35.0
	63.0

	30197111-1
	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր
	ԷԱՃ
	տուփ
	50.0
	110.0
	5.5

	30197112-1
	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին
	ԷԱՃ
	տուփ
	65.0
	130.0
	8.4

	30197120-1
	կոճգամներ
	ԷԱՃ
	հատ
	180.0
	30.0
	5.4

	30197231-1
	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ
	ԷԱՃ
	հատ
	5.7
	7,108.0
	40.5

	30197232-1
	թղթապանակ, արագակար, թղթյա
	ԷԱՃ
	հատ
	50.0
	522.0
	26.1

	30197234-1
	թղթապանակ, կոշտ կազմով
	ԷԱՃ
	հատ
	560.0
	535.0
	299.6

	30197321-1
	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար
	ԷԱՃ
	հատ
	400.0
	11.0
	4.4

	30197323-1
	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար
	ԷԱՃ
	հատ
	1,500.0
	14.0
	21.0

	301976225-1
	թուղթ, A4 ֆորմատի
	ԷԱՃ
	կգ
	550.0
	1,910.0
	1,050.5

	30199230-1
	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի
	ԷԱՃ
	հատ
	14.0
	11,000.0
	154.0

	30199430-1
	թուղթ նշումների, տրցակներով
	ԷԱՃ
	տուփ
	100.0
	150.0
	15.0

	30234300-1
	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD
	ԷԱՃ
	հատ
	75.0
	400.0
	30.0

	30234400-1
	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD
	ԷԱՃ
	հատ
	95.0
	200.0
	19.0

	30237411-1
	մկնիկ, համակարգչային, լարով
	ԷԱՃ
	հատ
	2,490.0
	20.0
	49.8

	30237460-1
	համակարգչային ստեղնաշարեր
	ԷԱՃ
	հատ
	3,990.0
	10.0
	39.9

	31151120-1
	անխափան սնուցման աղբյուրներ
	ՄԱ
	հատ
	57,900.0
	8.0
	463.2

	31441000-1
	մարտկոց, AAA տեսակի
	ՄԱ
	հատ
	100.0
	52.0
	5.2

	31442000-1
	մարտկոց, AA տեսակի
	ՄԱ
	հատ
	100.0
	70.0
	7.0

	31531210-1
	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W
	ՄԱ
	հատ
	200.0
	20.0
	4.0

	31651400-1
	մեկուսիչ ժապավեններ
	ՄԱ
	հատ
	200.0
	24.0
	4.8

	31684100-1
	վարդակ երկբևեռանի
	ՄԱ
	հատ
	800.0
	5.0
	4.0

	31685000-1
	էլեկտրական երկարացման լար
	ՄԱ
	հատ
	2,200.0
	9.0
	19.8

	31686000-1
	խրոց սովորական
	ՄԱ
	հատ
	250.0
	20.0
	5.0

	32341130-1
	ականջներին դրվող ականջակալներ
	ՄԱ
	հատ
	3,000.0
	10.0
	30.0

	32551190-1
	հանրային հեռախոսներ
	ՄԱ
	հատ
	12,000.0
	5.0
	60.0

	33141177-1
	առաջին օգնության արկղեր
	ՄԱ
	տուփ
	10,260.0
	5.0
	51.3

	35821400-1
	դրոշներ
	ՄԱ
	հատ
	1,500.0
	9.0
	13.5

	39221290-1
	թեյնիկ
	ՄԱ
	հատ
	12,000.0
	5.0
	60.0

	39221350-1
	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ
	ՄԱ
	հատ
	4.2
	5,000.0
	21.0

	39224342-1
	աղբարկղ, մետաղյա 
	ՄԱ
	հատ
	10,020.0
	5.0
	50.1

	39263200-1
	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով
	ԷԱՃ
	հատ
	400.0
	55.0
	22.0

	39263410-1
	ամրակ, փոքր
	ԷԱՃ
	տուփ
	75.0
	120.0
	9.0

	39263420-1
	ամրակ, մեծ
	ԷԱՃ
	տուփ
	240.0
	34.0
	8.2

	39513200-1
	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ
	ՄԱ
	հատ
	98.0
	478.0
	46.8

	39711220-1
	էլեկտրական սրճեփներ
	ՄԱ
	հատ
	25,000.0
	4.0
	100.0

	39836000-1
	ավել, սովորական
	ՄԱ
	հատ
	750.0
	10.0
	7.5

	44521120-1
	դռան փականներ
	ՄԱ
	հատ
	6,400.0
	3.0
	19.2

	44521200-1
	կողպեքների մասեր
	ՄԱ
	հատ
	2,500.0
	12.0
	30.0

	
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	
	
	
	
	17,210.5

	48221400-1
	համացանցային էջի խմբագրման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ

	ԷԱՃ
	դրամ
	999,000.0
	1.0
	999.0

	48441300-1
	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ
	ՄԱ
	դրամ
	180,000.0
	1.0
	180.0

	48451100-1
	կազմակերպության ռեսուրսների պլանավորման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ
	ՄԱ
	դրամ
	150,000.0
	1.0
	150.0

	48611300-1
	տվյալների էլեկտրոնային կառավարում (edm)
	ՄԱ
	դրամ
	100,000.0
	1.0
	100.0

	48761100-1
	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ
	ՄԱ
	հատ
	8,500.0
	50.0
	425.0

	50111130-1
	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ

	գհ
	դրամ
	945,000.0
	1.0
	945.0

	50311120-1
	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ
	գհ
	դրամ
	675,000.0
	1.0
	675.0

	50311240-1
	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ

	գհ
	դրամ
	782,600.0
	1.0
	782.6

	50531200-1
	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	506,000.0
	1.0
	506.0

	50711100-1
	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ
	գհ
	դրամ
	50,000.0
	1.0
	50.0

	64111200-1
	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ
	ՄԱ
	դրամ
	450,000.0
	1.0
	450.0

	64211100-1
	հանրային հեռախոսային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	4,953,200.0
	1.0
	4,953.2

	65111100-1
	խմելու ջրի բաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	12,900.0
	1.0
	12.9

	65311100-1
	էլեկտրականության բաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	1,295,000.0
	1.0
	1,295.0

	66511170-1
	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	200,000.0
	1.0
	200.0

	70221100-1
	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	136,100.0
	1.0
	136.1

	72261160-1
	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ
	ԷԱՃ
	դրամ
	1,152,000.0
	1.0
	1,152.0

	72311250-1
	տվյալների տրամադրման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	420,000.0
	1.0
	420.0

	72411500-1
	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	180,000.0
	1.0
	180.0

	79111200-1
	ներկայացուցչական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	1,500,000.0
	1.0
	1,500.0

	79811100-1
	թվային տպագրության ծառայություններ 
	ՄԱ
	դրամ
	393,000.0
	1.0
	393.0

	79811100-2
	թվային տպագրության ծառայություններ 
	ՄԱ
	դրամ
	423,400.0
	1.0
	423.4

	92411100-1
	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	100,000.0
	1.0
	100.0

	92421100-1
	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	300,000.0
	1.0
	300.0

	92511110-1
	արխիվային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	700,000.0
	1.0
	700.0

	98391200-1
	այլ ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	182,300.0
	1.0
	182.3

	1129 31001
	ՀՀ մշակույթի նախարարության տեխնիկական հագեցվածության բարելավում
	2,156.0

	
	ՄԱՍ I. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր
	
	
	
	
	2,156.0

	30211190-1
	անձնական համակարգիչներ
	ԷԱՃ
	հատ
	165,000.0
	10.0
	1,650.0

	30216110-1
	սկաներներ համակարգիչների համար
	ԷԱՃ
	հատ
	45,250.0
	4.0
	181.0

	30232110-1
	լազերային տպիչներ
	ԷԱՃ
	հատ
	65,000.0
	5.0
	325.0

	Բաժին N 09
	Խումբ N 05      Դաս N 01      Արտադպրոցական դաստիարակություն
	28,000.0

	1198 11002
	Երաժշտական և արվեստի դպրոցների համար ուսումնամեթոդական գրականաության մշակում և հրատարակում
	13,000.0

	
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	
	
	
	
	13,000.0

	79971100-1
	գրքի կազմման և վերջնամշակման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	13,000,000.0
	1.0
	13,000.0

	1198 11003
	Երաժշտական և արվեստի դպրոցների համար երաժշտական գործիքների ձեռքբերում
	15,000.0

	
	ՄԱՍ I. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր
	
	
	
	
	15,000.0

	37311100-1
	դաշնամուրներ
	ԷԱՃ
	հատ
	400,000.0
	8.0
	3,200.0

	37311200-1
	շեփորներ
	ԷԱՃ
	հատ
	250,000.0
	6.0
	1,500.0

	37311310-1
	ջութակներ
	ԷԱՃ
	հատ
	46,000.0
	4.0
	184.0

	37311310-2
	ջութակներ
	ԷԱՃ
	հատ
	47,000.0
	7.0
	329.0

	37311310-3
	ջութակներ
	ԷԱՃ
	հատ
	52,000.0
	6.0
	312.0

	37311310-4
	ջութակներ
	ԷԱՃ
	հատ
	120,000.0
	2.0
	240.0

	37311310-5
	ջութակներ
	ԷԱՃ
	հատ
	350,000.0
	3.0
	1,050.0

	37311350-1
	թավջութակներ
	ԷԱՃ
	հատ
	175,000.0
	1.0
	175.0

	37311350-2
	թավջութակներ
	ԷԱՃ
	հատ
	190,000.0
	2.0
	380.0

	37311350-3
	թավջութակներ
	ԷԱՃ
	հատ
	210,000.0
	2.0
	420.0

	37311350-4
	թավջութակներ
	ԷԱՃ
	հատ
	600,00.0
	1.0
	600.0

	37311380-1
	կլարնետներ
	ԷԱՃ
	հատ
	200,000.0
	6.0
	1,200.0

	37311410-1
	ֆլեյտաներ
	ԷԱՃ
	հատ
	150,000.0
	4.0
	600.0

	37311580-1
	այլ երաժշտական գործիքներ
	ԷԱՃ
	հատ
	280,000.0
	10.0
	2,800.0

	37311580-2
	այլ երաժշտական գործիքներ
	ԷԱՃ
	հատ
	140,000.0
	3.0
	420.0

	37311580-3
	այլ երաժշտական գործիքներ
	ԷԱՃ
	հատ
	160,000.0
	2.0
	320.0

	37311580-4
	այլ երաժշտական գործիքներ
	ԷԱՃ
	հատ
	275,000.0
	2.0
	550.0

	37311580-5
	այլ երաժշտական գործիքներ
	ԷԱՃ
	հատ
	150,000.0
	2.0
	300.0

	37311580-6
	այլ երաժշտական գործիքներ
	ԷԱՃ
	հատ
	30,000.0
	9.0
	270.0

	37311580-7
	այլ երաժշտական գործիքներ
	ԷԱՃ
	հատ
	17,000.0
	7.0
	119.0

	37311580-8
	այլ երաժշտական գործիքներ
	ԷԱՃ
	հատ
	31,000.0
	1.0
	31.0


